
D400/13000/00201/17 

Smlouva  – TS města a. s. 
Strana 1 (celkem 3)       

  

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012   

(Občanský zákoník) 
 
 

I. 
1.  Dodavatel:       
 

 DIAMO, státní podnik,  
 odštěpný závod GEAM, 

Dolní Rožínka, PSČ 592 51  
IČ: 00002739 
DIČ CZ00002739 
 Je plátce DPH. 
OR: Krajský soud Ústí nad Labem, oddíl A XVIII, vložka 520 

Krajský soud Brno, oddíl A XXIX, vložka 64 
Zastoupený: Ing. Pavlem Koscielniakem, vedoucím o. z. GEAM 
Pověřený jednáním:         xxxxxxxxxxxxxxxx, tel. xxxxxxxxx    
Bankovní spojení:  xxxxxxxxxx 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
2.  Odběratel:    
    

Obchodní firma: TS města a. s. 
Sídlo: K Ochozi 666, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 
Zastoupený: Ing. Romanem Kekrtem, ředitelem 
IČ: 25303660 
DIČ: CZ25303660, plátce DPH 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxx 

č. účtu xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Zapsán v obchodním 
rejstříku: 

Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 1988 ze dne 1. 7. 1996 

  

 
čl. I 

  
Účel smlouvy 

  
1.    Účelem této smlouvy je provádění mytí nákladních vozidel objednatele na myčce 

dodavatele v areálu Chemické úpravny. 

         CPV: 50112300-6 

 

čl. II 
 

Předmět smlouvy 
  

Předmětem této smlouvy jsou následující služby, poskytované dodavatelem odběrateli:  
 
1. mytí speciálních nákladních vozidel určených pro svoz komunálního odpadu 

  
2. mytí nákladních vozidel – nosičů kontejnerů  
 
Mytí se týká nástaveb a podvozků vozidel, nevztahuje se na vnitřky kabin vozidel. 



D400/13000/00201/17 

Smlouva  – TS města a. s. 
Strana 2 (celkem 3)       

  

 

čl. III 
 

Povinnosti dodavatele 
   
1. Zajištění umytí vozidel odběratele dle jeho požadavků do 24 hod. 

 
2. Vedení evidence umytých vozidel potvrzené odběratelem (řidičem), která je podkladem 

k fakturaci.  

  
 

čl. IV 
 

Povinnosti odběratele 
  
1. K umytí na myčce přistavovat vozidla, která jsou zbavena hrubých nečistot (včetně 

vnitřku kontejnerů). 
 
2. Dbát pokynů obsluhy a dodržovat provozní řád myčky. 
 
3. Termín umytí vozidel domlouvat předem na tel. č. xxxxxxxxx nebo xxxxxxxxx.   
 
 
 

čl. V  
 

Ceny za poskytování služeb a platební podmínky  
 

Cena za umytá vozidla bude účtována podle skutečně umytého počtu vozidel takto: 
 
Speciální nákladní vozidla určené pro svoz komunálního odpadu  xxx Kč/vozidlo 
Nákladní vozidlo – nosič kontejnerů     xxx Kč/vozidlo 
 
DPH bude účtována ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Tím se 
sjednává poslední den v měsíci. 

 
Faktura bude odběrateli vystavována k poslednímu dni v měsíci se splatností 14 dnů 
ode dne vystavení. Přílohou je odběratelem potvrzený seznam umytých vozidel. 
 
Odběratel uhradí částku za poskytované služby na účet dodavatele. Při překročení lhůty 
splatnosti bude dodavatel účtovat úroky z prodlení ve výši 0,05 % dlužné částky za den 
prodlení. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou faktury delším než 30 
kalendářních dnů, je odběratel povinen dodavateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1 % 
z celkové kupní ceny za každý den prodlení, počínaje 31. dnem ode dne splatnosti 
faktury do zaplacení. 
 
Případnou valorizaci cen podle tohoto článku lze provést v případě výrazného nárůstu 
vstupních nákladů. Valorizace sjednané ceny bude provedena formou dodatku k této 
Smlouvě na základě písemného oznámení Dodavatele. 
 

 

 

 

 



D400/13000/00201/17 

Smlouva  – TS města a. s. 
Strana 3 (celkem 3)       

  

čl. VI 
 

Doba trvání smlouvy 
  
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
  
2. Kterákoliv ze smluvních stran může tuto smlouvu vypovědět bez uvedení           důvodu. 

Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a začíná plynout od prvního dne měsíce           následujícího 
po doručení výpovědi druhé smluvní straně. Smlouva může být            ukončena i 
dohodou smluvních stran. 

 
čl. VII 

 
Závěrečná ustanovení 

  
1.  Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy je třeba činit v písemné formě. 

  
2.  Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích s platností originálu, z nichž po 

jednom obdrží každá strana.  
 
3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že je uzavřena 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, 
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což potvrzují svým podpisem. 
 

4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem zástupců obou smluvních stran. Účinnosti 
pak smlouva nabývá nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve 
smyslu ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Ostatní práva a 
povinnosti smluvních stran, které nejsou touto smlouvou výslovně upraveny, se řídí 
příslušnými ustanoveními hmotného práva České republiky, zejména občanského 
zákoníku. 
 

5. Tento smluvní vztah bude podléhat zákonu o registru smluv. 
 

6.     Účastníci smlouvy tímto vyslovují souhlas s uveřejněním celého textu smlouvy ve 
smyslu zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. 

 
7. Účastníci smlouvy tímto berou na vědomí, že registrace smlouvy ve smyslu zákona č. 

340/2015 Sb. o registru smluv provede s. p. DIAMO. 
 

8. Účastníci smlouvy tímto vyslovují souhlas se zpracováním osobních údajů uvedených 
v záhlaví smlouvy s tím, že takto učiněný souhlas nebudou v budoucnu zpochybňovat.  

 
 
V Dolní Rožínce dne: 15.7.2017           V Bystřici nad Pernštejnem dne 
 
Za dodavatele:      Za 
odběratele:                                                   
 
 
 ………………………………          …………………………. 

  Ing. Pavel Koscielniak     Ing. Roman Kekrt                                   
          vedoucí odštěpného závodu                         ředitel     

 


